Brak któregokolwiek z wymaganych oświadczeń czy dokumentów lub załączenie ich niezgodnie z wymaganiami 

określonymi w niniejszym zapytaniu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

3. Oferent/Oferenci zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości: 

a) 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych, 00/100) w przypadku składania oferty na świadczenie usługi 

indywidualnego poradnictwa zawodowego oraz monitoringu IPD przez doradcę zawodowego (część I); 

b) 1.550,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych, 00/100) w przypadku składania oferty na 

świadczenie usługi coachingu indywidualnego (część II); 

c) 700,00 zł (słownie: siedemset złotych, 00/100) w przypadku składania oferty na świadczenie usługi 

indywidualnego pośrednictwa pracy (część III).